Câmara Municipal de Iconha-ES

Poder Legislativo

Rua Muniz Freire, 305, Centro, Iconha/ES. Cep: 29.280-000. Tel: (28) 3537-1263.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br

                              PORTARIA Nº 048/2025, DE 20 DE MAIO DE 2025.

NOMEIA  SERVIDOR PARA FISCALIZAR A

EXECUÇÃO DO CONTRATO N.º 009/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Servidora Gabriela Anholeti Pereira, Matrícula n.º 281, como fiscal

titular, e a Servidora Patrícia Munaldi Pinto, Matrícula n.º 271, como fiscal suplente, para

fiscalizar a execução do Contrato n.º 009/2025 celebrado entre a Câmara Municipal de

Iconha e a Empresa Adilson Alves dos Santos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Iconha-ES, 20 de maio de 2025.

MOISES PINTO MARCHIORI
                                                Presidente da Câmara